經濟部
瞭解．關心．服務．尊重

110年第2次新創採購
(A31103511)
合約製作說明

經濟部
瞭解．關心．服務．尊重

合約製作說明

1. 請確認合約書相關文件順序請依目錄擺放，請雙面列印並確認皆
已完成用印及騎縫章(長側邊與每間隔二頁蓋騎縫章，詳見範例)
（2正本2副本皆為正式用印非影本），加上書背(並依實際合約書
大小調整字型大小），確實膠裝成冊。

2. 封面格式說明：請依中小企業處勞務標封面範本製作。

3. 目錄每項文件須用隔頁紙區隔，並黏貼索引貼片標記文件名稱。

4. [注意]合約書內容須與招標文件之契約書及原投標文件內容、格
式皆一致，不得擅自修改或調整，否則契約書將退回重新製作。

5. 製作完成之合約需燒錄光碟片1份(pdf檔)，可使用USB隨身碟或雲
端空間代替。

1

經濟部
瞭解．關心．服務．尊重

合約書封面、封底、書背範本

2

書
背
範
例:

經
濟
部
中
小
企
業
處
「
1

1

0
年
第
2
次
新
創
採
購
」

合
約
書

經濟部
瞭解．關心．服務．尊重

合約製作說明

目錄

一、契約書(本文)

二、切結書(投標須知切結書)

三、投標時服務建議書

四、廠商澄清事項（若無則免）

五、決標會議記錄(議價當天提供)

六、議價報價單暨減價單(議價當天提供)

七、原廠授權證明(得標廠商為代理商時)

3

經濟部
瞭解．關心．服務．尊重

騎縫章範例:

•下面(圖一)、(圖二)皆需要蓋騎縫章

•單頁仍需要蓋騎縫章

4

經濟部
瞭解．關心．服務．尊重

標籤紙範例:

5

經濟部
瞭解．關心．服務．尊重

廠商契約編號

6

契約編號 統編 廠商名稱
A31103511-001 85119676 農譯科技股份有限公司

A31103511-002 42869468 伍碩科技股份有限公司

A31103511-003 90688796 白澤驅動有限公司

A31103511-004 52809996 邑流微測股份有限公司

A31103511-005 70364799 碩網資訊股份有限公司

A31103511-006 24642969 無界空拍攝影有限公司

A31103511-007 64993624 擎壤科技股份有限公司

A31103511-008 45144679 先進醫資股份有限公司

A31103511-009 50798261 阿特發互動科技有限公司

A31103511-010 52557921 台灣百應生物科技股份有限公司

A31103511-011 55790788 人工智能股份有限公司

A31103511-012 42698388 環耀實境有限公司

A31103511-013 45039775 玄賦數位整合股份有限公司

A31103511-014 28892170 威朋大數據股份有限公司

經濟部
瞭解．關心．服務．尊重

廠商契約編號

7

契約編號 統編 廠商名稱
A31103511-015 55682177 台灣資料科學股份有限公司

A31103511-016 50881009 如影優活股份有限公司

A31103511-017 54876632 串流國際股份有限公司

A31103511-018 28694381 三愛耐特國際股份有限公司

A31103511-019 28114449 元創電子股份有限公司

A31103511-020 42851299 超現實科技股份有限公司

A31103511-021 50895931 譜曲辰農業科技股份有限公司

A31103511-022 85073019 碼卡實境股份有限公司

A31103511-023 29187778 雄欣科技股份有限公司

A31103511-024 24736311 翔隆航太股份有限公司

A31103511-025 55759626 杰悉科技股份有限公司

A31103511-026 42997457 極現科技股份有限公司

A31103511-027 52554500 社群洞察股份有限公司